
 

Sapienza Università di Roma 
Direttrice del Dipartimento: Prof.ssa Giovanna Jona Lasinio 
Piazzale Aldo Moro n. 5 – 00185 Roma 
T (+39) 06 06 49910473 Fax 06 49910072   
giovanna.jonalasinio@uniroma1.it 
 

 
 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 
 
 
VISTA  la legge del 30 dicembre 2010 n. 240;  
 
VISTO  lo Statuto della Sapienza emanato con D.R. n. 3689 del 29 ottobre     
                  2012 ed in particolare l’articolo 13 comma 3 e modificato con D.R. n.   
                  1549 del 15 maggio 2019; 
 
VISTO  il Regolamento di Ateneo per le elezioni dei rappresentanti e delle 

studentesse; 
 
VISTO  il Regolamento vigente del Dipartimento di Scienze Statistiche;   
   
VISTO  il Regolamento per le elezioni dei rappresentanti degli studenti e delle   

Studentesse nei Consigli dei Corsi di Studio di pertinenza del Dipartimento di 
Scienze Statistiche modificato e approvato dal Consiglio del 25 febbraio 
2021 Prot. n. 349 del 01/03/2021; 

 
VISTI  i verbali della Commissione elettorale di accertamento dei risultati delle 

elezioni tenutesi il 28 marzo 2023; 
 
VISTO che, decorso il termine di 10 giorni dalla pubblicazione dei risultati, non sono 

stati proposti ricorsi 
  
 

DECRETA 
 

 
Per il biennio accademico 2023-2025 la nomina dei seguenti rappresentanti degli studenti 
nei Consigli dei Corsi di Studio: 
 
Corso di Studio in Scienze Attuariali e Finanziarie 
Lorenzo LASORSA    
 
Corso di Studio in Scienze Statistiche 
Marta BARBERINI    
Salvatore COLETTA    
Ugo LANCIA     
Ornella TINELLI    
 
Corso di Studio in Statistical Methods and Applications 
Mauro BALDACCHINI   
Gian Mario SANGIOVANNI  
 
 





 
 
 
 

Pag 2 

Corso di Studio in Statistica, Economia, Finanza e Assicurazioni 
Armando DI FELICE   
Luigi PAGLIARO   
Clara TUMMOLO   
 
Corso di Studio in Statistica, Economia e Società 
Flavia AUTIERO   
Alessandro DI TERLIZZI  
 
Corso di Studio in Statistica Gestionale 
Andrei DOROFTEI    
Livio GUERRA    
Claudio PASQUALE   
 
 
 
 
 
 
 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO                        
                                                                   Prof.ssa Giovanna Jona Lasinio 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sapienza Università di Roma 
Direttrice del Dipartimento: Prof.ssa Giovanna Jona Lasinio 
Piazzale Aldo Moro n. 5 – 00185 Roma 
T (+39) 06 06 49910473 Fax 06 49910072   
giovanna.jonalasinio@uniroma1.it 
 


		2023-04-11T07:18:49+0000
	GIOVANNA JONA LASINIO




